[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«       »                     2024 г. №
               с. Репьёвка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального района от 23.12.2016 г. № 69 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Репьёвского муниципального района Воронежской области решил:
1. В решение Совета народных депутатов муниципального района от 23.12.2016 г. № 69 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов муниципального района Воронежской области» (далее – Решение) внести следующие изменения:
В наименовании и по тексту Решения слово «Репьевского» заменить словом «Репьёвского», слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Репьёвского

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина